
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 15 March, 2025, 09:53

špatný rozbor pitné vody
Vložil lenkalat - 11/08/2014 13:13
_____________________________________

Dobrý den, 
nechali jsme si udělat rozbor vody ze studny, nikdy jsme neměli problém až nyní nám vyšel rozbor
špatně. 
clostridium perfringens -  2 
escherichia coli - 10 
enterokoky - 4 
koliformní bakterie více než 200 
kult.mikroorg.při 22 stupních C více než 300 
kult.mikroorg. při 36 stupních   -  49 

prosím o radu co se dá dělat, jak máme studnu vyčistit nebo jsou již hodnoty vysoké a nepůjde již nic
dělat. 
Díky za váš čas, Latková L.

============================================================================

Re: špatný rozbor pitné vody
Vložil Pavel Dostál - 12/08/2014 21:01
_____________________________________

Dobrý večer, na pitnou vodu nejsem expert, ale můžete zkusit
http://www.abc-bazeny-sauny.cz/forum/uprava-pitne-vody-z-vodovodu-a-vlastni-studne-filtrace-desinfekc
e-odstraneni-zapachu-a-ruznych-nezadoucich-prvku/3779-pitna-voda-ze-studny-zavazne-vysledky-mere
ni-co-s-tim.html#3783 

-vyčistit a vydenzifikovat studnu chlorem (savem) 
-odstranit zdroj znečištění, pokud to jde. např. suchý záchod poblíž studně, padající brouci, myši apod
do studny atd. 
-za nějakou dobu udělat další rozbor, pokud to nepomůže existují filtry, případně pravidelně desinfikovat
(chlorátor)

============================================================================

Re:špatný rozbor pitné vody
Vložil ammorbidente - 06/05/2016 15:26
_____________________________________

Dobrý den, 

jestli máte vodu ze studny napojenou na vodovodní kohoutek, doporučil bych Vám nejprve studnu
vydenzifikovat chlórem a ke kohoutku pak přidař zařízení na úpravu pitné vody E-Spring, který dokáže
omezit  výskyt váce než 145 kontaminantů mající vliv na dopad zdraví, navíc také dokáže zničit více než
99.9% bakterií a virů, které se mohou nacházet ve vodě, změkčí vodu, zbaví jí zápachu a voda je tak
naprosto čistá a bezpečná a navíc chutná. Nezbavuje však vodu prospěšných látek jako je vápník a
hořčík. 
Pokud chcete více info, napište mi.

 1 / 2



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 15 March, 2025, 09:53

============================================================================

 2 / 2


